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Derinkuyu'ya bağlı 
Suvermez ve Ürgüp'e 
bağlı Başdere köyü, 
10 yıl aradan sonra 
yeniden belde 
statüsü kazandı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Başkan Arı: “Biz bahane üretmeyip çalışacağız”
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, ”Seçimden önce

ben hangi Rasim Arı isem şimdi de aynıyım. Ben 
seçimlerden önce ne söz verdiysem hepsini 

yapacağım. Çünkü Nevşehirli bana 'Rasim bizim 
kardeşimiz, evladımız' diye oy verdi.” dedi.

Nevşehir Gazeteciler
Cemiyeti seçime gidiyor

Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti'nde (NGC) 
Olağan Seçimli Genel Kurul 
Toplantısı yapılacak.

100 dönüm ekili arazi yangında

küle döndü
Kozaklı'nın Karahasanlı 
köyünde yaklaşık 100 
dönümlük ekili arazi, çıkan 
yangında küle döndü.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

10 yıl sonra yeniden belde oldular

Ürgüp
Kent Meydanı
genişletiliyor

Ürgüp Kent Meydanı, Ürgüp Belediyesi tarafından 
hayata geçirilecek projelerle genişletilecek.

Vali Fidan'dan

Acıgöl'deki kurumlara ziyaret
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Acıgöl'de 
kurum ziyaretlerinde bulunarak, ilçede 
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Kızılırmak'ta üvez sineği
ile mücadele devam ediyor
Nevşehir İl Özel 
İdaresi ekipleri, 
Kızılırmak 
çevresinde
üvez sineği 
çeşitlerine karşı 
6 noktada 
biyolojik 
ilaçlama yaptı.
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MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

Samimi bir ortamda gerçekleşen 
ziyarette ülke gündeminin yanı sıra 
kurumlar arası iş birliğine ilişkin 

karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.
TÜİK Bölge Müdürü Kaymak, NTB 
Başkanı Salaş'ı ziyareti sırasında TÜİK'in 
çalışmaları hakkında bilgi vererek 
Türkiye genelinde yer alan 26 bölge 
müdürlüğünün ihtiyaç duyulan 
alanlarda toplanan verileri analiz ederek 
Genel Merkeze sunduklarını, buradan da 
alınan verilerin ülkenin her alanında 
kullanıldığını belirtti.
Kurumlar arası iş birliğinin önemine 
vurgu yapan  Başkan Salaş da ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
nazik ziyaretleri için teşekkür etti. 
Salaş yaptığı açıklamada TÜİK'in 
verilerinin iş adamlarına yol gösterdiğini, 
oda ve borsalara üye ve iş insanlarının 
bu bilgilerle iş yaparak ülke ekonomisine 
katkıda bulunduklarını ifade etti.
Ziyaret günün anısına çekilen fotoğrafla 
son buldu. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

İlk defa bir Türk akademisyen PMLA Dergisinin danışma kurulunda

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4301 • Tarih: 5 Temmuz 2024 Cuma

TÜİK Nevşehir Bölge Müdürü İsa Kaymak, Nevşehir Ticaret Borsası
(NTB) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş'ı makamında ziyaret etti.

ÜN'den yapılan açıklamaya göre,       Kilk defa bir Türk akademisyen      
PMLA Dergisinin Danışma          

Kurulu Üyeliği'ne seçildi.
PMLA DERGİSİ HAKKINDA
PMLA, MLA (Modern Language 
Association of America-Amerika Modern 
Dil Derneği) dergisidir. 1884'ten beri PMLA, 
dil ve edebiyat alanlarındaki önemli 
akademisyenlerin makalelerini 
yayınlamaktadır. Büyük ve heterojen bir 
derneğin yayını olan dergi, genel ya da 
özel çeşitli konulara, tüm bilimsel 

yöntemlere ve teorik bakış açılarına açıktır. 
İdeal PMLA makalesi, türü ne olursa olsun 
türünün en iyi örneğidir. Böyle bir makale, 
beşeri bilimlerde önemli bir sorunu ele 
alan, bulgularının sonuçlarını açıkça 
ortaya koyan bir makaledir. PMLA abone 
olan kurumların ve MLA üyelerinin 
kullanımına açıktır. Her yıl dört sayıda 
(Ocak, Mart, Mayıs ve Ekim) yayınlanır. 
Eylül sayısı ise MLA derneğinin yıllık 
kongresinin programını oluşturur. Dergi 
AHCI'da (Arts and Humanities Index) 
yer almaktadır.  BÜLTEN

TÜİK Bölge Müdürü Kaymak'tan
Başkan Salaş'a ziyaret 

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Nevşehir Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü ve Aile ve Sosyal Hizmet Merkezini ziyaret etti.

Avanos'ta tarla yangını 
vanos'ta şiddetli rüzgarın 

Aetkisiyle büyüyen tarla       
yangın söndürüldü.

Avanos Balıklıova mevkiinde henüz 
belirlenemeyen nedenle çıkan tarla 
yangını, şiddetli rüzgarın etkisiyle 

büyüdü. İhbar üzerine bölgeye, 
itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi.
Ekipler yangına müdahale etti.
Yangının kontrol altına alındığı 
bölgede soğutma çalışmaları yapıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Devlet Hastanesinde hastalar tahliye edildi
Nevşehir Devlet Hastanesi'nde yangın tatbikatı düzenlendi. 
Tatbikat sırasında hastalar güvenli bir şekilde tahliye edildi.

angın alarmının çalmasıyla Ybaşlayan tatbikatta, hastane 
personeli hızlı ve etkili bir şekilde 

hareket ederek hastaları güvenli 
bölgelere taşıdı. Tatbikatın amacı, olası 
bir yangın durumunda hastane 
personelinin ve hastaların güvenliğini 
sağlamak için gerekli önlemleri almayı 
ve hızlı müdahaleyi sağlamaktı.
Tatbikat, Nevşehir Devlet Hastanesi 
yönetimi, Sivil Savunma ekibi ve 

Güvenlik personeli tarafından 
gerçekleştirildi. Hastane Başhekimi Op. 
Dr. Mehmet Mustafa Çetin, bu tür 
tatbikatların olası acil durumlar 
karşısında hazırlıklı olmanın önemini 
vurguladı. Başhekim Çetin; "Nevşehir 
Devlet Hastanesi'nde yapılan yangın 
tatbikatı, hastane personelinin ve 
hastaların güvenliğini artırmak amacıyla 
düzenli olarak gerçekleştirilmeye devam 
edecektir." dedi. BÜLTEN
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Arı, Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi'nde incelemelerde 

bulundu. 
İncelemeleri sırasında mahalle sakinleri ile 
de bir araya gelen Arı, vatandaşların talep 
ve önerilerini dinleyerek mahallede 
gerçekleştirecekleri çalışmaları anlattı. 
Tüm mahallelerin sorunlarını ve 
vatandaşların beklentilerini bildiklerini ve 
kısa, orta ve uzun vadeli çalışma 
programları ile bunların hepsini çözüme 
kavuşturacaklarını kaydeden Arı, 
“Seçimden önce ben hangi Rasim Arı isem 
şimdi de aynıyım. Görüyorsunuz ben de 
bir değişiklik var mı? Seçimlerden önce 
neler söylendi biliyorsunuz. Kazanınca 
bakın Rasim Arı değişmiyormuş. Ne dini 
hassasiyetim, ne milli hassasiyetim, ne 
insan ilişkilerim dünde aynıydı bugünde 
aynı. 'Başka partiden olduğu için hizmet 
edemez' diyorlardı. Nasıl ediyoruz? 

Aslanlar gibi hizmet ediyoruz. Aslında yeni 
başlıyoruz. Bakın yeniden Kayaşehir'i 
canlandırıyoruz. Yakında turizm yatırımları 
başlayacak. Bunun yanın da o bölgede 
yaptığımız VR Merkezi kısa sürede hizmete 
girecek. Tahtalı Kahve'nin, Çan Kulesi'nin 
ve eski Damat İbrahim Paşa İlkokulu'nun 
restorasyon çalışmaları için hazırlıklara 
başlıyoruz. Otoparklar konusunda gerekli 
adımları attık. Bütün hazırlıklarımızı 
yapıyoruz. Evet ekonomik sıkıntılar var 
ama biz bahane üretmeyeceğiz 
çalışacağız. Ben seçimlerden önce ne söz 
verdiysem hepsini yapacağım. Çünkü; 
Nevşehirli bana 'Rasim bizim kardeşimiz, 
evladımız' diye oy verdi. Herkes partileri 
yüzünden kazanırken ben halkımın 
sayesinde kazandım. Herkes şimdi 
partisinin belediye başkanıyken ben sizin 
belediye başkanınızım, milletin belediye 
başkanıyım. Bunu asla unutmayacağım. “ 
diye konuştu. BÜLTEN

Başkan Arı: “Biz bahane üretmeyip çalışacağız”
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, ”Seçimden önce ben hangi Rasim Arı isem 
şimdi de aynıyım. Ben seçimlerden önce ne söz verdiysem hepsini yapacağım. 
Çünkü Nevşehirli bana 'Rasim bizim kardeşimiz, evladımız' diye oy verdi.” dedi.

Nevşehir SOGEP-Anadoludakiler ön başvuruları başladı
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
Anadoludakiler Projesi Tanıtım Programı, İstanbul Atatürk Kültür Merkezinde yapıldı.

Anadoludakiler Projesi Tanıtım 
Programı, İstanbul Atatürk Kültür 
Merkezinde Emine Erdoğan, Sanayi 

ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve 
çok sayıda davetlinin katılımı ile 
gerçekleştirildi.
“Anadoludakiler” projesi, toprakların 
tarımsal bereketinin, mutfak kültürünün 
kilerleri dolduran birikiminin, 
zanaatkârların becerilerinin çeşitliliği ve 
zenginliğinin hikâyelerle görünür 
kılınmasını; girişimciler ve kooperatifler 
için yenilikçi girişim fırsatlarının ortaya 
çıkarılmasını hedefliyor.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
eşi Emine Erdoğan'nın himayelerinde, 
“Beceri, bereket ve birikim” mottosuyla 
hayata geçirilen “Anadoludakiler” 
projesinin tanıtım programına Aksaray, 
Kırıkkale, Kırşehir, Nevşehir ve Niğde'den 
zanaatkarlar, üreticiler, akademisyenler ve 
eğitimciler katıldı.

SOGEP-ANADOLUDAKİLER DESTEK 
PROGRAMI ÖN BAŞVURU SÜRECİ 
BAŞLADI
Ahiler Kalkınma Ajansı ilk kez uygulanacak 
olan 2024 Yılı Sosyal Gelişmeyi 
Destekleme Programı (SOGEP)-
Anadoludakiler Programına yönelik proje 
fikri toplama, ön başvuru ve proje hazırlık 
sürecini başlattı. SOGEP, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları 
Genel Müdürlüğü tarafından kalkınma 
ajansları koordinasyonunda 81 ilde 
yürütülüyor.
Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 
kapsamında “Anadoludakiler” altında 
desteklenebilecek projelerde coğrafyaya 
özgü bir yerel değerin, ürünün ya da 
üretim biçiminin yaşatılması, saygılı üretim 
kriterleri, kültür mirası ile teknoloji 
buluşması, sosyal girişimcilik ve kalkınma 
odaklı turizm modeli unsurlarının yer 
alması bekleniyor. 

Proje topraklarımızın zenginliğini dijital 
alanlarda paylaşarak yerel üreticilerin 
desteklenmesini, geleneksel kültürün 
yaşatılmasını ve yerel potansiyellerin 
keşfedilmesini amaçlıyor. Bu amaçlar 
doğrultusunda kültürel mirası, geleneksel 
yöntemleri korurken, sürdürülebilir 
üretimle kaynakları koruma, yerel 
ekonomiyi canlandırma ve kalkınmayı 
destekleme amaçlarına yönelik krizlere 
karşı mücadele geleneklerden güç alan 10 
öncelikli tema (yerel gıda sistemi, tarladan 
sofraya, döngüsel gıda, sosyal gastronomi, 
yeni nesil çiftçiler, kültür mirası, sosyal 

girişimcilik, yerel hikayeler, hikayenin 
deneyimi, dijital pazarlar) belirlendi.
Program kapsamında proje fikri olan 
başvuru sahiplerinin SOGEP-
Anadoludakiler ön başvuru formunu 
doldurarak, en geç 8 Temmuz Pazartesi 
günü saat 18.00'e kadar 
sogep@ahika.gov.tr e-posta adresine 
iletmeleri gerekiyor.
Desteğe ilişkin detaylı bilgiye 
https://www.ahika.gov.tr/duyurular/2024-
yili-sogep-anadoludakiler-on-basvuru-
sureci-basladi sayfasından erişim 
sağlanabiliyor.BÜLTEN

Gülşehir'de İlbank incelemesi

G
ülşehir Belediyesi, ilçenin 
daha modern bir görünüme 
kavuşması ve vatandaşların 

konforunun sağlanması amacıyla 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
Fen İşleri Müdürlüğü ve Su İşleri 
Müdürlüğü ekipleri,  İlbank heyeti ile 
birlikte ilçede çeşitli noktalarda 
incelemelerde bulundu.

Gülşehir Belediyesi ekipleri ve İlbank 
heyeti, Karacaşar Mahallesi'nde yeni 
içme suyu deposu, alt yapı ve içme 
suyu projelerinin yenilenmesi için 
incelemeler gerçekleştirdi.
Ekipler, İlbank heyetine
incelemesi yapılan yerlerle ilgili 
gerekli bilgileri verdi.  
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Vali Fidan, Çardak-Cezaevi
yol yapım çalışmalarını inceledi

Vali Fidan, Nevşehir genelinde 
ziyaret ve incelemelerine devam 
ediyor.

Fidan, bu kapsamda 2024 yılı İl Özel 
İdaresi yol programına alınan Merkez 
Çardak köyü ve Cezaevi yolunu ziyaret 
etti. Devam eden yol yapım çalışmalarını 
yerinde inceleyen Vali Fidan, 

yetkililerinden çalışmalar hakkında bilgi 
aldı. Vali Fidan'a ziyarette Nevşehir İl 
Jandarma Alay Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, Özel 

İdaresi Genel Sekreteri Vekili Hüseyin 
Çam, Tarım ve Orman İl Müdürü 
Özgür Memiş ve yetkililer eşlik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ADNAN RİYAD

Y. Kimlik No: 99632709252

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Çardak köyü-Cezaevi arası yol yapım çalışmalarını inceledi.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Arı, Tarık Kesekçi Parkçı 
içerisinde faaliyetlerini sürdüren 

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü'nü ziyaret etti. 
Burada bulunan Kapadokya Eğitim 
Merkezi (KAPEM) , Gönüllü Eğitim Merkezi 
ve Damat İbrahim Paşa Kütüphanesi'ni 
gezen Arı, burada devam eden kurslar ve 
gençlik projeleri hakkında bilgi aldı.
Arı, “Belediyemizin tüm imkânlarını 
şehrimizin gençleri için kullanacağız. 
Bizler her zaman gençlerimizin destekçisi 
olacağız. Gençlerimizi geleceğe 
hazırlamamız, donanımlarını artırmamız 
gerekiyor. Amacımız daha donanımlı, spor, 
sanat ve kültürle iç içe kendini geleceğe 
hazırlayan özgüvenli gençler yetişmesine 
katkıda bulunmaktır. Çünkü gençler bizim 
geleceğimiz.” diye konuştu. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş'ı ziyaret etti.

EVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih NAktekin'i makamında ağırlayan 
Avanos Belediye Başkanı 

Mustafa Kenan Sarıtaş, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
kendilerine teşekkür etti. 
Misafirperverliklerinden dolayı Başkan 
Sarıtaş'a teşekkür eden Rektör Aktekin 
kendilerine görevinin hayırlı olması 
temennisinde bulundu. 
Rektör Aktekin, YÖK tarafından 'Doğal 
ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak eğitim 
faaliyetlerinin yanı sıra bölgenin sahip 
olduğu doğal, kültürel ve sanatsal 
zenginlerinin sahiplenmesi, 
tanınırlığının artırılması ve 
geliştirilmesine büyük önem verdiklerini 
ifade etti.  Aktekin, bu kapsamda 
üniversite tarafından farklı ülkelerden 
alanında uzman akademisyen ve 
seramik sanatçıları ile ustaların 
katılımlarıyla bu yıl 13'üncüsü 
gerçekleştirilmekte olan 'Uluslararası 
Avanos Uygulamalı Seramik 
Sempozyumu'na (UAUSS 2024) 

verdikleri desteklerinden dolayı Başkan 
Sarıtaş ve emeği geçenlere teşekkür etti.
Başkan Sarıtaş da ilçede bulunan 
Avanos Güzel Sanatlar Meslek 
Yüksekokulu'nun eğitim ile birlikte bilim, 
sanat, kültür alanlarında gerçekleştirdiği 
ulusal ve uluslararası faaliyetlerle 
Avanos ilçesine önemli katkılar 
sağladığını belirtti. 
Sarıtaş, Rektör Aktekin ve yönetimine 
ayrıca teşekkür ederek ilçe halkı ve 
belediye olarak her zaman üniversitenin 
yanında olduklarını ve olmaya da 
devam edeceklerini söyledi.
Başkan Sarıtaş ile bir süre görüşen 
Rektör Aktekin kendilerine üniversitenin 
İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından 
çıkarılan ve Kapadokya'nın kültürel 
değerlerinin yer aldığı 'Kapadokya Mirası 
Tarihi ve Kültürel Bellek Dergisi' ile Hacı 
Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama 
Enstitüsü tarafından çıkarılan 
“Serçeşme'den Katreler – Temel 
Değerler Bağlamında Hacı Bektaş Veli 
ve Özlü Sözleri” adlı kitabını hediye etti.  
BÜLTEN

Rektör Aktekin'den
Avanos Belediye Başkanı

Sarıtaş'a ziyaret

 “Gençlerimizin her zaman
destekçisi olacağız”

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, “Bizler
her zaman gençlerimizin destekçisi olacağız. 
Gençlik bizim gözbebeğimiz, geleceğimiz.” dedi.
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Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti seçime gidiyor

GC Olağan Seçimli Genel Kurul NToplantısı 7 Temmuz Pazar günü 
saat 13.00'da Nevşehir Ticaret 

Borsası Toplantı Salonunda 
gerçekleştirilecek. NGC'nin gazetecilik 
mesleği ve kent için büyük önem arz 
ettiğini belirten Ekici, “Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti bu şehrin marka değeridir. 
Bölgemizin, şehrimizin kalkınması ve 
tanıtılması noktasında büyük misyonlar 
edinen meslektaşlarımızın en iyi şekilde 

desteklenmesi gerektiğini düşünüyor, 
yapılacak haberler konusunda tüm 
kurumlarımızın desteğini bekliyorum. 
Yapılacak genel kurulumuzun hayırlara 
vesile olmasını temenni ediyor yeni 
yönetime çalışmalarında başarılar 
diliyorum.” dedi.       
NGC'nin 2014 yılından beri mevcut 
Başkanı Bayram Ekici'nin genel kurula tek 
liste halinde girmesi bekleniyor. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti'nde (NGC) 
Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantısı yapılacak.

Ürgüp Kent Meydanı genişletiliyor

rgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 

ÜBul, kent meydanını genişletmek 
amacıyla yeni bir projeye 

başladıklarını duyurdu.
Başkan Bul, sosyal medya h esabından 
yaptığı paylaşımında, "Üç aydınlık yüzlü 
mimar ile görüştük. Birinci proje: 
mevcut terminali kafe ve restoranlardan 
oluşan bir meydan haline getirerek kent 
meydanını genişletmek. Hadi bakalım, 
hayırlısı." ifadelerini kullandı.
Projeyle, mevcut terminal alanının 
vatandaşların sosyal ve ticari 
kullanımına uygun hale getirilerek, 
ilçedeki faaliyet alanlarının 

genişletilmesi hedefleniyor. 
Proje detaylarının ilerleyen günlerde 
paylaşılması bekleniyor.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

100 dönüm ekili arazi
yangında küle döndü

dinilen bilgiye göre, öğle saatlerinde EKarahasanlı köyü Özbek çıkışı bağ 
yolu Eğriarkaç mevkiinde ekili olan 

buğday tarlasında henüz bilinmeyen bir 
sebepten dolayı yangın çıktı.
Yangın rüzgarın etkisiyle büyüyerek diğer 
tarlalara ulaştı.
Yangını duyan köy halkı traktörleriyle 

müdahale ederek yangının hızını kesmeye 
çalıştı.
 Bu sırada Kozaklı Belediyesi İtfaiye ekipleri 
olaya müdahale ederek, yangını kontrol 
altına aldı.
Elektrik direğinden çıktığı tahmin edilen 
yangında 100 dönüm ekili alan zarar 
gördü. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kozaklı'nın Karahasanlı köyünde 
yaklaşık 100 dönümlük ekili arazi, 
çıkan yangında küle döndü.

Ürgüp Kent Meydanı, Ürgüp Belediyesi tarafından
hayata geçirilecek projelerle genişletilecek.

10 yıl sonra
yeniden belde oldular
Derinkuyu'ya bağlı Suvermez ve Ürgüp'e 
bağlı Başdere köyü, 10 yıl aradan sonra 
yeniden belde statüsü kazandı.

Nüfusu 2 binin altında kalan belde 
belediyelerinin kapatılmasını öngören 
yasa ile Suvermez Belediyesi ve Başdere 
Belediyesi 2014 yılında tasfiye edilerek 
belde olmaktan çıkartılıp, tüzel kişiliğine 
son verildi. Köy statüsüne düşürülen 
Suvermez ve Başdere için hukuki yollara 

başvuruldu. Yürütülen süreç sonunda 10 
yıl aradan sonra Suvermez ve Başdere'nin 
yeniden belde statüsüne getirilmesine 
karar verildi. Suvermez ve Başdere'ye 
tekrar belde statüsü verileceği haberi 
vatandaşlar tarafından sevinçle karşılandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Çerezlik kabakta
yüksek rekolte bekleniyor

evşehir'de çiçek açmaya 

Nbaşlayan coğrafi işaret 
tescilli çerezlik kabaklarda 

yüksek rekolte bekleniyor.
Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri 
Nevşehir'deki çiftçilerin en büyük 
geçim kaynaklarından olan çerezlik 
kabakların ekili olduğu alanlarda 
incelemelerine devam ediyor.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, kentte yaklaşık 221 
bin dekar alanda ekimi yapılan ve bu 
yıl yüksek rekolte beklenen coğrafi 
işaret tescilli çerezlik kabakların ekili 
alanlarda çiçek açmaya başladığını 
söyledi. İl Müdürü Memiş, 2024 
yılının çiftçilere bereketli ve bol 
hasatlı üretim sezonu olmasını 
diledi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Vali Fidan'dan Acıgöl'deki kurumlara ziyaret

Vali Fidan, yapılan hizmetleri yerinde 
incelemek ve çeşitli temaslarda 
bulunmak üzere ilçe gezilerini 

sürdürüyor. Bu kapsamda Fidan 
beraberinde il protokol üyeleri ile birlikte 

Acıgöl Kaymakamlığını ziyaret etti.
Ziyarette Vali Fidan, Acıgöl Kaymakamı 
İsmail Battal'dan ilçenin sağlık, eğitim, 
spor, asayiş ve devam eden kamu 
yatırımları hakkında bilgi aldı. 

VALİ FİDAN'DAN BAŞKAN 
EROĞLU'NA ZİYARET
Fidan, daha sonra Acıgöl Belediye Başkanı 
Mehmet Eroğlu'nu ziyaret etti.
Vali Fidan, 31 Mart Mahalli İdareler 
Seçimlerinde Acıgöl Belediye Başkanı 
seçilen Mehmet Eroğlu'na makamında 

ziyarette bulundu.
Ziyarette Vali Fidan ve Başkan Eroğlu 
bir süre sohbet etti. 
Eroğlu'dan Acıgöl'de yapılan ve yapılması 
planlanan çalışmalar hakkında bilgi alan 
Fidan, görevinde başarılar diledi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Acıgöl'de kurum ziyaretlerinde
bulunarak, ilçede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Vali Fidan Acıgöl'de

muhtarlardan çalışmalarla ilgili bilgi aldı
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Acıgöl'ün 
mahalle ve köylerinin muhtarları ile 
istişare ve değerlendirme 
toplantısında bir araya geldi.
Vali Fidan, beraberinde kurum amirleri 
ile birlikte 31 Mart Mahalli İdareler 
seçimlerinde Acıgöl'ün mahalle ve 
köylerinden seçilen muhtarlarla istişare 

ve değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirdi.
Muhtarlardan mahalle ve köylerde 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi alan 
Fidan, görüşlerini de dinledi.
Vali Fidan, muhtarları tebrik ederek, 
görevlerinde başarılar diledi. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

Başkan Arı şehrin dinamikleriyle
buluşmaya devam ediyor

Şehrin tüm kesimleri ile el ele, 
gönül gönüle, ortak aklı ön 
planda tutarak hizmet eden ve 

tüm Nevşehirlileri kucaklayan 
Belediye Başkanı Rasim Arı, STK 
temsilcileri, iş insanları, kamu kurum 
ve kuruluşlarının temsilcileri, belediye 
başkanları ve vatandaşlarla bir araya 
gelmeye devam ediyor.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Arı'yı, Nevşehir Meteoroloji 
Müdürü Ertuğrul Tükenmez, Tatlarin 
Belediye Başkanı Ercan Selvi, Beşir 

Derneği başkan ve yöneticileri, 
Semerkand Derneği başkan ve 
yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri, iş insanları ve vatandaşlar 
ziyaret etti.
Başkanlık makamında ayrı ayrı kabul 
ettiği misafirleriyle sohbet eden Başkan 
Arı, ziyaretlerinden dolayı konuklarına 
teşekkür etti.
Samimi bir ortamda gerçekleşen 
ziyaretlerin ardından Başkan Arı, 
misafirlerle hatıra fotoğrafı çektirdi. 
BÜLTEN

Kızılırmak'ta üvez sineği ile
mücadele devam ediyor

Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri, Kızılırmak 
çevresinde üvez sineği çeşitlerine karşı
6 noktada biyolojik ilaçlama yaptı.

l Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri 

İMüdürlüğü ilaçlama ekiplerince 
Kızılırmak çevresine Simillium SPP. 

(Üvez sineği) mücadelesi kapsamında 
Yüksekli – Şahinler köyleri arasında 
belirlenen 6 noktada 3.kez 320 litrelik 
biyolojik ilaçlama çalışması yapıldı.
Yapılan ilaçlama ile Kızılırmak çevresinde 
oluşan üvez sineğine karşı havzanın 

korunması ve vatandaşların rahat ve 
sağlıklı bir yaz geçirmesi planlanıyor.
Kızılırmak nehrinde üvez sineğine karşı en 
etkili mücadele, nehir içinde yaşam 
sürdüren larvalara karşı yapılıyor. 
Bu kapsamda üvez sineği, ilaçlama 
çalışması ile erişkin hale gelip insan ve 
hayvanlara zarar vermeden, kontrol altına 
alınıyor. HABER: SEZER ALTUNOK
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Hutbe Sunumu Yarışmasının birincisi Mehmet Ali Toy oldu

iyanet İşleri Başkanlığınca 2024 yılı D“Camiler ve Din Görevlileri Haftası” 
dolayısıyla kurum personeline 

yönelik düzenlenen yarışmalardan Etkili 
Hutbe Sunumu İl Birinciliği Yarışması 
Nevşehir Kurşunlu Camiinde yapıldı.
Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel 
başkanlığındaki komisyon heyeti 
değerlendirmesinde yapılan 8. Etkili Hutbe 
Sunumu Yarışmasında Ürgüp Evka Camii 
Müezzin Kayyımı Mehmet Ali Toy 

Nevşehir il birinciliği elde etti.
İl birincisi Mehmet Ali Toy, Etkili Hutbe 
Sunumu Bölge Birinciliği Yarışmasına 
katılmaya hak kazandı.
Ürgüp İlçe Müftülüğünden yapılan 
açıklamada, “Sayın hocamızı tebrik eder, 
bölge yarışmasında başarılar dileriz. Ayrıca 
yarışmaya katılan bütün din görevlilerine 
ve yarışmanın düzenlenmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür ederiz.” denildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Etkili Hutbe Sunumu İl Birinciliği Yarışmasının birincisi 
Ürgüp Evka Camii Müezzini Mehmet Ali Toy oldu.

YAZLIK-KIŞLIK İŞ ELBİSESİ
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

YAZLIK-KIŞLIK İŞ ELBİSESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/868084
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : YAZLIK-KIŞLIK İŞ ELBİSESİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 5 kısım 67 kalemden oluşan 
      yazlık-kışlık �ş elb�ses�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez sınırları �çer�s�nde bulunan �lg�l� 
     müdürlükler�n deposuna tesl�m ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yazlık İş Elb�seler� 30 gün �çer�s�nde tesl�m 
      ed�lecekt�r. Kışlık İş Elb�seler� 
     75 gün �çer�s�nde tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
      �t�baren �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 31.07.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4.  İhaleye kat ı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler  � le  yeter l �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5  İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

(Basın: 02056740) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Beşir Derneği yardımlarını sürdürüyor
Beşir Derneği Nevşehir temsilciliği, yardımlaşma
ve dayanışma ruhunu en güzel şekilde yansıtarak, 
ihtiyaç sahibi 20 aileye et ve kumanya yardımı yaptı.

eşir Derneği, bağışçılardan temin Bettiği gıda malzemesi ve etleri 
ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya 

devam ediyor.
Beşir Derneği Nevşehir Temsilcisi Erdal 
Yıldırım, “Değerli bağışçılarımızın cömert 
katkılarıyla temin edilen gıda malzemeleri 
ve kesilen etler büyük bir titizlikle 
hazırlanarak ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırmanın mutluluğunu yaşadık.” dedi.
Yardım paketleri ile ailelerin temel gıda 
ihtiyaçlarını karşılamayı hedeflediklerini 
ve yardımlaşma duygusunu pekiştirmek 
için çalıştıklarını belirten Yıldırım, 
“Gönüllülerimiz, kapı kapı dolaşarak 
yardımları ailelere ulaştırıp ailelerin 
tebessümüne vesile olduk.” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Gülşehir'de görsel yenileme çalışmaları 
Gülşehir Belediyesi ekipleri, ilçenin daha modern bir görünüme
kavuşması için çalışmalarına her gün bir yenisini ekliyor.

kipler, Karacaşar ve Tuzköy su kanalı Eborularında bakım ve onarım 
çalışması yaptı. İlçe merkezinde ise 

görsellik bakımından yeni çalışmalara 
başlandı.
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 
vatandaşlara ilçenin doğasının korunması 
ve çevre temizliğine dikkat edilmesi 
gerektiğini hatırlattı.
Başkan Çiftçi, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Sigara izmaritlerinizi 
mutlaka tamamen söndürün ve uygun 

çöp kutularına atalım. Cam ve pet şişeleri 
çevreye bırakmayıp, geri dönüşüm 
kutularını kullanalım. Doğal alanlarda 
piknik yaparken ve gezerken çevre 
temizliğine özen gösterelim. Hep birlikte 
alacağımız küçük önlemlerle büyük 
felaketlerin önüne geçebiliriz. İlçemizin 
doğasını korumak ve geleceğe temiz bir 
çevre bırakmak için siz değerli halkımızın 
desteğine ihtiyacımız var. Duyarlılığınız 
için teşekkür ederiz” ifadesinde bulundu. 
HABER : HİLAL GÖKTAŞ



12 Minikler Ligi'ne katılacak 

Utakım temsilcileri düzenlenen 
sabah kahvaltısında bir araya 

geldi. 12 takımın katılım ile 
düzenlenecek olan Mel Psikolojik 
Danışmanlık Merkezi Nevşehir U12 
Minikler Şenliği öncesi Nevşehir ASKF 
ve Futbol İl Temsilciliği tarafından bir 
kahvaltı düzenlendi. Kahvaltı 
programına Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir, Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı 
Mustafa Avcı, Futbol İl Temsilcisi 
Mehmet Tolga Karaca, Türkiye Faal 
Futbol Antrenörleri Derneği (TFFHGD) 
Nevşehir Şube Başkanı Muammer Uçar, 
Ergoterapist İrem Şahiner , U12 Ligi'ne 
sponsor olan Mel Psikolojik Danışmanlık 
Merkezi'nin sahibi Psikolojik Danışman 
Sena Selcan Kaya ve kulüp temsilcileri 
katıldı. Toplantıda İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, ASKF Başkanı Mustafa Avcı ve 

Özden Taşğın selamlama konuşmaları 
yaparken, Psikolog Sena Selcan Kaya ise 
sporcun tüm paydaşlarına teşekkür 
ederek iyi bir lig olması temennilerini 
iletti. Ergoterapist İrem Şahiner ise 
özellikle pandemiden ve ekran 
zamanlarının artmasından bu yana 
ailelerin “Hocam bizim çocuklarımız 
futbol oynayamıyor, koşamıyor, 
zıplayamıyor” dediğini aktararak Bunun 
da spor faaliyetlerinin ciddi anlamda 
ötelenmesinden kaynaklandığını ifade 
etti.  Ailelerin bilinçlenmesi ve 
farkındalık oluşması için Mel Psikilojik 
Danışmanlık Merkezi olarak bu adımı 
atma kararı aldıklarını kaydeden Şahiner, 
çocuklarda hareketli aktivitelerin 
azalması ve ekran kullanımının artması 
ile birlikte otizm ve benzeri 
semptomları olan uyaran eksikliğine 
neden olduğunu vurguladı.
HABER : NESLİHAN KİTAPCI
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Nevşehirli milli sporcu maçın oyuncusu seçildi
ürkiye Sutopu Federasyonu ve 

TWorld Aquatics tarafından 
Manisa'da düzenlenen U16 

Kadınlar Dünya Sutopu 
Şampiyonası'nda, Milli Takımımız önemli 
bir başarıya imza attı. 
Turnuvanın heyecan dolu maçlarından 
birinde, Milli Takımımız Ukrayna ile karşı 
karşıya geldi. Bu zorlu mücadelede 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Sutopu Sporcumuz Betül Berra Haltaş, 
gösterdiği üstün performansla dikkatleri 
üzerine çekti. Haltaş, Ukrayna karşısında 
attığı 3 golle takımına büyük katkı sağladı 
ve bu performansı sayesinde maçın 
oyuncusu seçildi. Takım arkadaşlarının ve 
seyircilerin büyük desteğiyle sahada 
harikalar yapan Betül Berra Haltaş, milli 

takımımızın moral ve motivasyonunu 
yükseltti. Bu başarı, genç yeteneklerin Türk 
sporundaki yükselişini gözler önüne 
sererken, takımımızın şampiyonadaki 
iddiasını da güçlendirdi. Milli Takım 
Antrenörü Oğuzhan Yazıcı, Betül Berra 
Haltaş'ın performansından duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, genç 
sporcunun gelecekte de büyük başarılara 
imza atacağına inandığını belirtti.
Manisa'da devam eden U16 Kadınlar 
Dünya Sutopu Şampiyonası'nda, Milli 
Takımımızın Perşembe günü Tayland ile 
oynayacağı maç büyük bir heyecanla 
bekleniyor. Betül Berra Haltaş ve takım 
arkadaşlarına başarılar diliyor, Türk Sutopu 
adına daha nice zaferler görmeyi umut 
ediyoruz. BÜLTEN

Spor camiasını buluşturan kahvaltı 


